Государственное бюджетное учреждение Тверской области
«Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»

П Р И К А З

08.02.2019 г. № J'O г. Тверь

Об утверждении прейскуранта стоимости услуг Учреждения

В связи с внесением изменений в Положение об оплате труда Учреждения
на основании распоряжения Правительства Тверской области от 25.08.2017
№265-рп «О повышении размеров окладов (должностных окладов)
работников государственных учреждений Тверской области»

1. Утвердить и ввести в действие с 11.02.2019 года Прейскурант
стоимости услуг Учреждения (Приложение!).

2. Осуществлять предоставление платных услуг согласно заключенным
договорам и утвержденному Прейскуранту.

3. Разместить утвержденный Прейскурант на сайте и на доске
информации Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

я;

А.Е. Грибова

С приказом ознакомлена и согласна:

Главный бухгалтер

Ведущий бухгалтер _ ___£Z Е.В. Киселева